目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
CAT. No. C1001Z Ver.2 2025
4h
470
C LF
21 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
E M L F A R A M G
(只JA0对应)

Cap
（μF）
尺寸代码
额定纹波电流
（mArms/105℃, 120Hz）
产品型号
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸代码
额定纹波电流
（mArms/105℃, 120Hz）
产品型号
6.3
330 HA0 160 EMLF6R3ARA331MHA0G 35 220 JA0 216 EMLF350ARA221MJA0G
1,000 JA0 313 EMLF6R3ARA102MJA0G
50
33 HA0 77 EMLF500ARA330MHA0G
10 220 HA0 141 EMLF100ARA221MHA0G 47 HA0 92 EMLF500ARA470MHA0G
16 470 JA0 254 EMLF160ARA471MJA0G 100 JA0 151 EMLF500ARA101MJA0G
25 100 HA0 116 EMLF250ARA101MHA0G
铝电解电容器
目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
CAT. No. C1001Z 2025
■	为了安全地正确使用产品，防止纠纷和事故等于未然，请使用前务必认真阅读「使用注意事项」。